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VUOSIKOKOUS 

AIKA  12.4.2025 klo 12.05-13:30 

PAIKKA  Majakkapaviljonki (saunaosaston kokoustila), Vääksy 

LÄSNÄ           Yhteensä 14 seuran jäsentä 

 

1. Kokouksen järjestäytyminen 

- Kommodori Petri Leipola avasi kokouksen klo 12.05. 

 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

- Valittiin Petri Leipola 

      3.   Valitaan kokoukselle sihteeri 

- Valittiin Jari Toivonen 

      4.  Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

- Valittiin Hannu Mäkinen ja Jalmari Sipponen 

      5.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

- Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.     

      6. Esityslistan hyväksyminen 

- Kokouskutsun mukainen esityslista hyväksyttiin seuraavin muutoksin: kohtaan 9. 

lisätään; Pirttisaaren poijupainojen uusiminen. 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnantarkastajien 

antama lausunto sekä päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta  

- Todettiin toiminnantarkastajien puoltava lausunto (Liite 1) 
- Hyväksyttiin esitetty toimintakertomus 2024 ja tilinpäätös 2024 (Liite 2) 

 
     8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

- Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille päätettiin 
hyväksyä. 
 

     9.  Käsitellään muut esille tulevat asiat 

       - Pirttisaaren poijupainojen uusiminen. 

-  Kokous kannattaa poijupainojen uusimista. Kokous päätti tulevana kesänä vielä 

tarkistaa nykyisten painojen tilanne ja määrittää tarvittavien uusien painojen 

tarve. Olli Heikkinen lupasi selvittää Vääksyn betonista painojen 

valumahdollisuuksia ja hintoja. Jalmari Sipponen lupasi hoitaa mm. sukellukset 

ja Petri Leipola koordinoi projektia.  
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- Samalla päätettiin laiturin vanhan osan kiinnityksen uusimisesta - nykyinen 

tukkikiinnitys painaa laiturin vinoon ->vanhan osan ankkurointi uudemman 

laiturin tapaan?   

-  Seuralle lahjoituksena saadun Still 535 – purjejollan talkootöinä tehty 

kunnostustyö on edennyt talven aikana ja vene saadaan vesille opetuskäyttöön 

kesällä 2025.  

 

    10.  Kokouksen päättyminen 

       -            Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.30 
 

 
   

Petri Leipola 
Puheenjohtaja 
 

 Jari Toivonen 
Sihteeri 

   

Hannu Mäkinen 
Pöytäkirjantarkastaja 

 Jalmari Sipponen 
Pöytäkirjantarkastaja 

 

 

LIITTEET 

1.Toiminnantarkastajien lausunto 2024 (Liite 1) 

2. Toimintakertomus 2024 (Liite 2) 

 



                                                                                                                                                                              Liite 1 



 

Liite 2 
 

Toimintakertomus 2024 
 
 
Yleiskatsaus 

Asikkalan Pursiseurassa vuosi 2024 toteutui keskeisin osin suunnitelmien mukaisesti. 

Seura on hoitanut sääntöjen mukaiset velvollisuudet ja taloutta on pystytty 

vahvistamaan kustannuspaineista huolimatta. Alkuvuonna tehty jäsenkysely vahvisti, 

että jäsenistö arvostaa seuran sisällä tapahtuvaa yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemistä. 

Olemme myös jatkaneet aktiivista yhteistyötä mm. Asikkalan kunnan, naapuriseurojen 

ja yhteistyökumppaneiden kanssa.  
 

Jäsenistö ja talous 

Jäseniä seurassa oli 31.12.2024 seuraavasti: yhteensä 239, joista varsinaisia jäseniä 
131, perhejäseniä 43, juniorijäseniä 39, toimihenkilöitä 14 ja ainaisjäseniä 12. 
Jäsenmäärä on hieman laskenut toimintakauden aikana. Aluksia oli rekisterissä 
yhteensä 116, joista moottoriveneitä 60 ja purjeveneitä 56. 
Helmikuussa tehdyn jäsenkyselyn mukaan Asikkalan Pursiseuran jäsenille tärkeimmät 
asiat seurassa ovat katsastustoiminta, Pirttisaaren tukikohta ja Kuotaan 
talvisäilytysalue. Palautteessa korostuivat käsitteet yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen. 
Seuramme talous on vakaalla pohjalla ja tilikauden tulos on positiivinen. Yleisestä 
kustannustason noususta ja lievästä jäsenkadosta huolimatta APS:n kassavirta on 
kauden aikana kehittynyt positiivisesti seuran pankkitilin saldon ollessa vuoden lopulla 
25 072 € (vuotta aiemmin 16 189 €). Seuran syyskokouksessa ehdotettiin, että seuran 
korottomalla pankkitilillä oleva ylijäämä voitaisiin sijoittaa tuottavammalle tilille.  
 
Pirttisaaren tukikohta 

Saari-isäntänä on kauden aikana toiminut Matti Lehtinen. Pirttisaaressa keskityttiin 
rakenteiden ja ympäristön ylläpitoon. Polttopuiksi hankittiin heti vuoden alussa 
koivurankoja, jotka siirrettiin talkoolaisten voimin jäätä pitkin Virmailan rannasta 
Pirttisaareen helmikuussa. Puut pätkittiin ja pilkottiin pinoon kuivumaan kesän 2025 
saunapuiksi. Muista toimista mainittakoon metsäsiltojen ja valaistuksen parantamiset.  
Tukikohdan tuottot lisääntyivät hieman ollen 1713 €, joka on pääosin maksettu 
MobilePayn kautta.  
Yksityiskohtainen korjaus- ja investointisuunnitelma on edelleen tekemättä, joten siihen 
tulee palata kauden 2025 aikana.  
 

Kuotaan talvisäilytysalue  

Talvisäilytysalueen hoitajana on kauden aikana toiminut Hannu Saari. Kaikille 

säilytyspaikan tarvitsijoille on pyritty tarjoamaan mahdollisuus talvisäilytykseen 

sääntöjen puitteissa. Paikkoja on tällä hetkellä 58 veneelle. Muutamalle lisäpaikalle olisi 

tarvetta ja asiasta on keskusteltu kunnan edustajien kanssa. Asikkalan kunta ilmoitti 

vuoden lopulla, että noin 10 venettä tulee siirtää välittömästi vesilaitoksen 



 

saneeraustöiden vuoksi. Lyhyestä varoitusajasta huolimatta pystyimme talkoovoimin 

siirtämään ko. veneet. Kunnan maankäyttösuunnitelmia ja niiden vaikutuksia 

talvisäilytysalueeseen on seurattu  

aktiivisesti. Perinteiset kevään yhteislasku ja syksyn yhteisnostot on toteutettu aiemman 

käytännön kaltaisesti. 

 
Katsastustoiminta 

Katsastuspäällikkönä kauden aikana toimi Ari Nieminen ja lisäksi katsastajina  

seuraavat henkilöt: Malimaa Tommi, Pohjonen Kari, Saarinen Mikko, Salonen  

Jukka, Sartamo Jouni. Katsastussihteereinä toimivat Sinikka Mörä-Nieminen ja  

Olivia Aho. 

Kauden aikana APS:ssä katsastettiin 98 venettä, joista erilliskatsastuksina 16.  

Työläiden erilliskatsastusten määrä vähenikin tavoitteen mukaisesti, ja  

yhteiskatsastuksiin osallistui yli 80% kaikista katsastetuista veneistä.  

Yhteiskatsastuksia aikautaulutettiin uudelleen niin, että viimeinen katsastus oli 

juhannuksen jälkeisellä viikolla, aivan katsastuksen määräajan lopussa. Tämä 

katsastuskerta keräsikin runsaasti osanottajia. 

Kuluvalla kaudella erityishuomiota kiinnitettiin veneiden kiinnitys- ja 

ankkurointivarustukseen. Katsastuksissa havaittiinkin esimerkiksi joistakin veneistä 

puuttuvan kiinnitysköysien joustimet, joiden käyttöä edellytetään esimerkiksi 

Asikkalassa kotisatamissa. 

Poikkeavana tapauksena mainittakoon yksi vene, jolta evättiin perälipun käyttöoikeus 

toistaiseksi katsastuksessa tapahtuneiden laiminlyöntien seurauksena. 

Kauden lopulla saatiin ilahduttavasti täydennystä katsastajatiimiin, kun kaksi uutta 

veneilijää ilmoittautui SPV:n katsastajakoulutuksiin keväälle 2025.  

 

Kilpailutoiminta   

Suomen suurimpiin purjehdustapahtumiin kuuluva Päijännepurjehdus järjestettiin 

vuonna 2024 Padasjoelta Jyväskylään. Päijännepurjehdukseen oli ilmoittautunut 94 

venettä, joista maaliin Säynätsaloon saakka saapui 85 venettä. Järjestyksessään 51. 

Päijännepurjehdus käytiin vaihtelevissa, enimmäkseen vastaisissa tuulissa, joita 

sävyttivät sadekuurojen mukanaan tuomat puuskat. 

Suoraan purjehditun ajan perusteella kilpailtavan Ruori-kilpailun lisäksi 

Päijännepurjehduksessa kilpaillaan tasoituskilpailussa Tallukka-jahti-palkinnosta. 

Tasoituskilpailun neljänneksi sijoittui Asikkalan Pursiseuran (APS) Eerikki Mäkisen X-

362 -vene ”Lola of Cowes”. 

Erikseen huomioitakoon, että seuramme purjehtija Niilo Lusila on jo kolmena vuonna 

(2022–2024) peräkkäin voittanut FR2-luokan veneellään Merisiili. 

 

APS järjesti EPR-ranking sarjaan kuuluvan Pirttisaareen purjehduksen 3.8.2024. 

Kilpailuun osallistui yhteensä 11 venekuntaa, joista 6 FR Iso, 4 FR Pieni ja nyt 



 

ensimmäistä kertaa järjestettiin myös retkiluokan lähtö, johon osallistui yksi venekunta 

(Vilana2/JVS). Lähtöalueena oli perinteisesti seuramme tukikohdan edusta. Radan 

pituus oli noin 14 ml käyden ensin Tehin ristiviitalla, palaten tukikohdan kulmille, josta 

Koreakoivun ristiviitta kiertäen takaisin Pirttisaaren tukikohtaan maaliin. Sääolosuhteet 

olivat suotuisat (3–8 m/s KO, 20° C lämmintä ja poutaa). Kilpailijoilta saatu rata- ja 

kisajärjestelypalaute oli positiivista. 

FR Ison luokan kolme parasta: Plan B/APS (Jalmari Sipponen), Kerttu/TePS (Pasi 

Niemelä) ja Lola of Coves/APS (Eerikki Mäkinen). 

FR Pienen luokan kolme parasta: Vimma/APS (Markku Pynnönen), Rox-Mary/HeiPS 

(Juha Peltonen) ja Meritte/APS (Hannu Mäkinen). 

APS:n tasoitetussa ajassa nopeimman veneen kiertopalkinto palautui Jalmari 

Sipposelle, veneellä s/y PLAN B. 

 

Koulutustoiminta  

Veneseurojen kattojärjestö SPV on kouluttanut seuramme katsastajia. SPV:n 
materiaaleista osa on vapaasti luettavissa liiton verkkosivuilla, kuten veneilyssä 
tarvittaviin perustaitoihin johdattava Veneilijän tiedot ja taidot -verkkomateriaali sekä 
uusi Vene ja sähkö -julkaisu.  
 
Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys ry 

Nuorisotoiminta on ulkoistettu Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen (EPJ), jonka 
toiminnasta ovat yhteistyössä vastanneet Asikkalan Pursiseura, Hollolan Veneseura, 
Lahden Purjehdusseura sekä Tehin Pursiseura. EPJ raportoi toiminnastaan omassa 
vuosikertomuksessaan. Seuramme edustaja EPJ:n hallinnossa on ollut Heidi 
Painilainen. 
Keväällä 2024 Meriupseeriyhdistys tuki seuraamme luovuttamalla koulutuskäyttöön Still 
525 -purjejollan. 
 
Kokoukset ja hallinto  

Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa, joista neljä oli virtuaalikokouksia 
(TEAMS) ja kolme oli lähikokouksia. Virtuaalikokoukset ovat osoittautuneet tehokkaaksi 
tavaksi toimia. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 13. huhtikuuta ja varsinainen 
syyskokous 23. marraskuuta, molemmat Vääksyn Majakkapaviljongilla.  
 
Retkeily-, sidosryhmä- ja virkistystoiminta  

Keitele-Päijänne vesistön veneilyseurojen alueellisia kokouksia ei vuonna 2024 
järjestetty.  
APS osallistui helmikuussa Vene 24 Båt -messuille avustamalla Majakkapaviljonkia 
Vuoden vierasvenesatama -messuosaston miehityksessä. 
Asikkalan kunnan kanssa oltiin yhteydessä useampaankin kertaan. Kunnanjohtajan 
kanssa järjestettiin tapaaminen marraskuussa. Tapaaminen on vuotuinen yhteydenpito, 
jossa keskustellaan laaja-alaisesti yhteistyöstä eteläisen Päijänteen alueella ja miten 
veneily ja veneilijät luovat osaltaan Asikkalan kunnan imagoa järvimatkailukuntana. 
Perinteisessä Pirttisaaren juhannusjuhlassa tarjoiltiin maukas lohisoppa.  



 

Asikkalan Pursiseura vieraili elokuussa muutaman veneen eskadeerina Tehin 
Pursiseuran tukikohdassa Taruniemessä.  
Kauden päätteeksi järjestimme seuran omalle väelle suunnatun ja menestykseksi 
osoittautuneen Hatut ja lyhdyt -tapahtuman. 
 
Huomionosoitukset  

Niilo Lusila vastaanotti Vuoden Veneilijä –lautasen tunnustuksena menestyksekkäästä 
kilpailukaudesta. Seuratoiminnan kannustuspalkinto Timpan Tuoppi luovutettiin 
Minnaleena Pirkkalaiselle Hatut ja lyhdyt -tapahtuman ideoinnista. Navigointiharppi -
kiertopalkinto luovutettiin Etelä-Päijänteen Jollakeskukselle huomionosoituksena 
ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä nuorisotoiminnan ylläpitämiseksi.  
Erityishuomiona pitkäaikaisesta aktiivisesta veneilyharrastuksesta Päijänteen vesillä 
seura kutsui kunniajäsenekseen Hannu Sirolan. 
   
Tiedottaminen ja tiedonkulku  

Viestinnän avulla kannustimme jäsenistöä rakentavaan vuoropuheluun ja rohkaisimme 
aloitteellisuuteen. Slööri julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2024 aikana. Seuramme 
kotisivuja hyödynnettiin päätiedotuskanavana. Seuran monipuolista  
toimintaa seurattiin myös omassa Facebook-ryhmässä, joka tavoittaa jo 175 APS:n 
jäsentä. 

 

Epävarmuus- ja häiriötekijät sekä riskit  

Veneilyturvallisuutta edistimme katsastus- ja valistustoimintaa kehittämällä. 

Toiminnassa huomioidaan APS:n turvallisuussuunnitelmat Pirttisaaren tukikohdan, 

Kuotaan talvisäilytysalueen sekä kilpailu- ja junioritoiminnan osalla. Erityistä huomiota 

kiinnitimme tietoturvariskien eliminoimiseen. 

 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n hallitus
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